
1

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor
dle evidence Pronajímatele č. SM 101 2023 3300, dle evidence Nájemce č. HMSK/SML/93/2023

Hd'iř'-q.,r 'ärŤů"ř"mý 'ihcir Mnrňvskns|"7sktmj "'3jc

E'ňDENCE SMLUV
uzavreny mezi ,

;HMSX 'o.".L :

TATRA TRUCKS a.s. i ,)?'..:,S'r. rc,' -!:3a p'néni
se sídlem v Kopřivnici, Areál Tatry 1450/1, PSČ 742 21,
IČO: 01482840 Ev.ásio vš5ď
DIČ: CZ01482840
společnost zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10443
zastoupená

(dále jen ,,Pronajímatel")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem výškovická 2995/40, Ostrava-Zábřeh, PSČ 700 30
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
právní forma: 325 - Organizační složka státu
zastoupená brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen ,,Nájemce")

I.
Předmět dodatku

1. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 1. 3. 2023 smlouvu o nájmu nebytových prostor
(dle evidence Pronajímatele č. SM 101 2023 3300, dle evidence Nájemce č.
hmsk/sml/93/2023), jejímž předmětem je nájem části nebytových prostor, a to kanceláří
umístěných v 1. patře (Č. dveří 104, 105, 106, 110) o celkové výměře 150 m2, dále části chodby
o výměře 38 m2, a části prostor v přízemní servisní dílny pro stání jednoho hasičského vozidla
o výměře 72 m2, v budově pro výrobu a skladování bez č.p./č.e. (evidenční číslo Pronajímatele
- č. 440, inv. č. 10-S100704, dále jen ,,objekt"), která je součástí pozemkové parcely č.
1909/225 a 1909/5 ll, zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální
pracoviště Nový Jičín, na listu vlastnictví č. 2707 v katastru nemovitostí pro obec a katastrální
území Kopřivnice (dále jen ,,Smlouva"). Účelem Smlouvy je poskytnutí nebytových prostor
Nájemci k výkonu administrativních, správních, řídicích a záchranných činností Nájemce
v oblasti požámí ochrany a integrovaného záchranného systému, přičemž Nájemce užívá
předmět nájmu jako dočasné zázemí pro jednotku požární ochrany hasičského záchranného
sboru kraje dislokovanou na hasičské stanici Kopřivnice.

2. Smlouva byla uzavřena na dobu určitou od 1. 4. 2023 do 31. 3. 2024.

3. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení doby trvání Smlouvy za podmínek sjednaných ve
Smlouvě a změna kontaktních údajů smluvních stran.



2

II.
Změny Smlouvy

1. Článek II. Smlouvy nově zní takto:
Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od 01.04.2023 do 30.09.2024.

2. Článek IV. odst. 15. Smlouvy nově zní takto:
Kontaktními osobami pro vzájemnou komunikaci smluvních stran ve věcech nájmu
podle této smlouvy jsou:

· za Pronajímatele:

· za Nájemce:

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

III.
ZávěreČná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu s tím, že každá
smluvní strana obdrží po podpisu oběma stranami jedno (1) vyhotovení.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění dodatku
v registru smluv zajistí Nájemce, a to nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne jeho uzavření.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni
o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní
údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při
uveřejnění dodatku budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

Za Pronajímatele:

éá'q" 3 a)z41
V Ko "' nici dne .....Z

Za Nájemce:

21. 03. 202(V Ostrave dne ...............

brig. gen. Ing. Radim Kuchař
ředitel HZS Moravskoslezského kraje

HMNICNký*4čhrAHHý8bť)r
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrzva - Zábřeh

19


